

Tien nimeäminen (Havulantie)

Ympäristölautakunta 19.03.2025 § 19
654/10.02.06/2024

Valmistelija

Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski 14.3.2025

Yksityishenkilö on jättänyt ympäristölautakunnalle anomuksen Kauhavan Hahtomaantien varressa sijaitsevan pistotien nimeämiseksi.

Tie erkanee Hahtomaantiestä ja sen varrelle on lähivuosina muodostunut useita rakennuspaikkoja. Nykyiset osoitteet eivät yksilöi kohteita riittäväällä tarkkuudella ja niiden avulla kohteiden löytäminen voi olla hankalaa. Koska osoitteen ensisijaisena tehtävänä on osoitekohteensa yksilöiminen siten, että kohde voidaan paikantaa ymmärrettävällä tavalla ja tarvittaessa nopeasti, on tien nimeäminen tarpeen. Yksityistietä tiellä ei ole eikä tiekuntaa ole tielle perustettu.

Tiennimien antamista ohjeistaa Kotimaisten kielten keskus. Koska paikannimen ensisijainen tehtävä on yksilöidä kohteensa, sen nimeämisessä keskus suosittaa hyödyntämään perinnäisiä paikannimiä.

Anomuksen mukainen alue sijaitsee Rintanenänmäellä. Alueella vanhastaan käytössä olleita paikannimiä ovat myös Poukanmäki, Vativainio, Välikorvantorppa sekä Kuukintorppa ja Kukinvainio (lähde: Nimiarkisto). Karttaniminä alueella ovat kulkeneet Havula, Arola, Välikorpi, Fativainio ja Rintanenänmäki (lähde: MML, Vanhat peruskartat). Tilan niminä alueella ovat olleet käytössä Haapala, Arola, Niemelä, Raitala, (lähde: MML, Kiinteistötietojärjestelmä). Alueen perinnäisenä nimenä voidaan pitkäaikaisten asukkaiden mukaan pitää Havulaa, joka em. nimistä käytetyin.

Havulantie voidaan siis katsoa olevan tielle tarkoituksenmukaisin nimiehdotus, kun arvioidaan nimeä kielten keskuksen ohjeistuksen mukaisesti. Kauhavan kaupungin osoitejärjestelmässä ei ole ennestään Havulantie-nimistä tai siihen viittaavaa osoitetietä.

Esittelijä

Vs. tekninen johtaja Maria Annala

Päätösehdotus

Ympäristölautakunta päättää nimetä tien Havulantieksi.

Päätös

Ympäristölautakunta hyväksyi vs. teknisen johtajan ehdotuksen yksimielisesti.

Lisätietoja

Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, p. 040 179 8130,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
